Spot 111
Spot 111
54
 m
m
11
0
m

®
Spot 111
Codici D'ordine / Order Codes
1200 ENSPOT 111 - C035 – 25 - BI0
MODELLO / version
LENTE / lens
COLORE LED / LED color
MODELLO / MODEL
1200 EN SPOT 111 – C035  – alimentazione a corrente costante /
costant current version
1200 EN SPOT 111 V2435  – alimentazione a 24Vdc con corrente dei
LED a 350mA / 24Vdc version with LED current @ 350mA
LENTI / LENS
25 – lenti 25°
40 – lenti 40°
CODICE COLORE /  COLOR CODE
BI0 – Bianco Freddo / Cold White
BI1 – Bianco Caldo / Warm White
BI2 – Bianco Naturale / Natural White
BI4 – Bianco Freddo Low / Cold White Low
BL0 – Blu / Blue
RO0 – Rosso / Red
VE0 – Verde / Green
Cree LED Light logo e XLamp sono marchi registrati, Cree LED Solution Provider Logo è un marchio della Cree, Inc
The Cree LED Light Logo and XLamp are registered trademarks, and the Cree LED Solution Provider Logo is a trademark of Cree, Inc.
CARATTERIZZAZIONE FARETTO 9 LED – ENTITY -
© 2009 Copyright Entity Elettronica s.r.l.
Le caratteristiche dei prodotti possono essere soggette a modifiche senza preavviso / Specification and dimensions subject to change without prior notice
www.entityel.it 2 21/04/2009